
мытр т щ
W

Чувашская Республика 
Алатырский район 

Собрание депутатов Чуварлейского сельского поселения

Чаваш Республикин 
Улатар районёнчи 

Чуварлеи ял поселенийён депутатсен пухавён

О назначении дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Чуварлейского 
сельского поселения Алатырского района четвертого созыва по одномандатному

избирательному округу № 10

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
статьей 5 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в 
Чувашской Республике», статьей 12 Устава Чуварлейского сельского поселения Алатырского 
района Собрание депутатов Чуварлейского сельского поселения Алатырского района 
решило:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Чуварлейского 
сельского поселения Алатырского района четвертого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 10 на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

РЕШЕНИЕ
XI очередного заседания 

Собрания депутатов четвёртого созыва

29.06.2021 № 11/1

В.Н.Кормишин


